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Vanzare apartament 4 camere, foarte spatios, in Targu-Jiu, zona Hotel

Gorj

Utilititi

Pret
Compartimentare
Confort

Etaje imobil

Etaj

An constructie
Numir de camere
Tip imobil

Nr. bai

Nr. balcoane
Suprafatd utild
Suprafatd utild

balcoane

Suprafata utild total
ID ofertd
Locatie

107000 EUR
Decomandat
Confort 1

8

5

1979

4

Bloc apartamente
2

2

72

10

82
4540

Targu Jiu, Central, jud.

Gorj,

Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale, Internet, Drum asfaltat, Iluminare stradala,

Finisaje

Izolatie exterioard, Parchet,

Dotari

Centrald termicd, Calorifer, Tampldrie lemn, Usd metalicd, Interfon, Lift, Debara,

Descriere proprietate

Apartament 4 camere - 82 mp - ultracentral - frumos impartit

Domina Imobiliare va prezintd spre vanzare un apartament cu 4 camere, situat in zona Hotel Gorj, cu

vedere spre Parcul Central.
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AMetalii generale:

Etaj: 5/8

Suprafatd utild totald: 82 mp

Bloc reabilitat termic

Priveliste deosebita, foarte luminos

P Compartimentare interioari:

Hol de acces prevazut cu 2 spatii de depozitare ( debara + loc pentru dressing)

Living cu acces in balconul Inchis cu tamplarie PVC cu geam termopan

Dormitor Junior, gata de a fi amenajat dupd gustul noului proprietar

Dormitorul principal provine din unirea a doud dormitoare si are acces in balconul mare
Bucitidrie cu 2 spatii de depozitare - cdmard cu geam

2 Bdi - confort sporit pentru Intreaga familie

=2 Dotéri si finisaje:

Tampldrie PVC cu geam termopan
Centrald termicd proprie

Usd metalicd la intrare

Interfon

Acest apartament oferd intimitate i liniste, pastrdnd in acelasi timp avantajele unei locatii ultracentrale.
Este alegerea perfectd pentru o familie care cautd confort, functionalitate si proximitate fata de tot ce
conteaza in oras.

ID/Cod oferta: P1187
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